

রাষ্ট্রীয়া পৌরসভা

চট্টগ্রাম

দরপত্র বিজ্ঞপ্তি ০১/২০০৬-০৭

শ্বারক নং ১৪ রাষ্ট্রীয়া পৌরসভা/২০০৬/১২৮

তারিখ: ২৮/৯/২০০৬
অঙ্গীয়ান পৌরসভার অধীন ২০০৬-২০০৭ অর্থ বছে নিয়ে বর্তিত কাজ বাস্তবায়নের জন্য "The public procurement regulations, 2003" অনুযায়ী সীমান্তব্যকৃত খামে নির্ধারিত হুকে দরপত্র বিশ্বেষণহ সফাওয়ারী সর উল্লেখ্যকৃত দরপত্র আহবান করা যাচ্ছে।

২। অঙ্গীয়ান উল্লেখিত কাজের জন্য দরপত্র প্রতিষ্ঠানের প্রয়োজনীয় যোগাতা, যেমন- নির্মাণ কাজের অভিজ্ঞতা, আর্থিক যোগাতা ইত্যাদি সহজেই ত্যাবৰী নির্বাচিত সত্ত্বসমূহ হুকে জান যাবে। বিকাদার/প্রতিকান্ডী প্রতিষ্ঠানের যোগাতা স্বপকে চাহিদাকৃত কাগজপত্র আবশ্যিক দরপত্রের সাথে দাখিল করতে হবে। অন্যান্য দাখিলকৃত দরপত্র সরাসরি বাতিল বলে গণ্য হবে।

৩। দরপত্র সহজেই এয়োজনীয় তথ্যাদি নির্বাচিত হুকে প্রদত্ত হুকে।

ক. প্রক্রিয়া বাতিল করা হুকে উল্লেখিত কাজের ক্ষেত্রে।

খ. কাজের সংখ্যা ১। অঙ্গীয়ান পৌরসভা কার্যালয়, চট্টগ্রাম।

গ. দরপত্র সিডিউল বিকাদার সত্ত্বসমূহ ২। জেলা প্রশাসকের কার্যালয়, চট্টগ্রাম।

ঘ. নির্মাণ প্রক্রিয়া কার্যালয়ের কার্যালয়, চট্টগ্রাম।

ঙ. দরপত্র দাখিলের স্থান নির্মাণকার্যালয়ের কার্যালয় স্থান হুকে।

ত. দরপত্র সিডিউল বিকাদার শেষ তারিখ ১৯/১০/২০০৬।

চ. দরপত্র বাবে দরপত্র এবং তারিখ ও সময় ২২/১০/২০০৬।

ছ. দরপত্র খোলার তারিখ ও সময় ১২/১০/২০০৬।

জ. প্রাক দরপত্র সভার তারিখ, সময় ১২/১০/২০০৬।

৪। কাজের অভিজ্ঞতা, দরপত্র দলিলের মূল্য, বাস্তবায়ন কার্যালয় ও কাজ বাস্তবায়নের সময়সীমা: দরপত্র সিডিউল বিকাদার সত্ত্বসমূহ হুকে জান যাবে।

৫। নির্মাণ পরিমাণ বাবে বাবে পে-অর্ডার/ব্যাকে দ্রাবক আকারে যে কোন সিডিউল ব্যাক হুকে জেয়ার্মান, রাষ্ট্রীয়া পৌরসভা, জেলা চট্টগ্রাম, -এর অন্তর্বে দরপত্রের সাথে দাখিল করতে হবে। অন্যর্থিত ব্যাক কিবে কোন অর্থ বিনিয়োগকারী কোম্পানী হুকে প্রদত্ত ব্যাকট/পে-অর্ডার দাখিল করলে দরপত্র সরাসরি বাতিল বলে গণ্য হবে।

৬। দরপত্রান্তর্ভুক্ত দাখিলকৃত দরপত্র, দরপত্রের সভার দিন হুকে প্রেরণ হুকে ৬ ঘণ্টা (Tender validity Period) এর পৰ আবেও ২৮ (আটাশি) দিন অর্থাৎ মোট ৮৮ (আটাশি) দিন কার্যকৰী দাখিল হুকে।

৭। দরপত্র সাথে দাখিলকৃত দরপত্র সরাসরি বাতিল বলে গণ্য হবে।

৮। কোন কার্য সর্বাঙ্গে বাতিলকৃত হুকে কোন দরপত্র এবং যা সকল দরপত্র বাতিল করার ক্ষমতা সর্বকল করেন।

চট্টগ্রাম
রাষ্ট্রীয়া পৌরসভা
চট্টগ্রাম

জিতি-২৪৮২

Government of the People's Republic of Bangladesh

Ministry of Agriculture
Barind Multipurpose Development Authority
Office of the Executive Engineer
BRRDP, Naogaon

Invitation for Tenders

Sealed tenders are invited for the undermentioned work as per brief terms and conditions stated below.

1. Name of project Construction of Dhaka Central Jail at Kasimpur in the district of Gazipur.

2. Agency Public Works Department.

3. Procuring entity Executive Engineer, Gazipur PWD Division, Gazipur.

4. Name of work/tender Construction of 25000 gallon capacity under ground water reservoir for continuous water supply to 240 prisoner Barrack No-6 (six) at Jail No-02 during the year 2006-2007.

5. Tender package No. WD-23/2006-2007.

6. Tender invitation ref. & date Memo No-3711/8(14) date 18-09-2006.

7. Procuring method Open tendering method PPR-2003.

8. Source of fund Government of Bangladesh (GOB).

9. Time for completion of the work 45 (forty-five) days from the date of issuance of work order.

10. Eligibility of tenderers This invitation for tender is open to all eligible tenderers as mentioned below.

a) Reputed contractors/construction firms who have minimum 5 (five) years of general experience in similar nature of works and also having experience in successful completion of at least 1 (one) number of similar construction work amounting to Tk 6.40 lakhs during last 5 (five) years in a single tender.

b) The tenderer must have a minimum average annual turnover of Tk 100.50 lakh over the last 5 (five) years.

c) The tendering capacity of the tenderer must not be less than the tender price.

d) The tenderer must have a minimum liquid assets/cash flow capacity of Tk 9.60 lakhs for the contract period.

e) Fulfilling all other conditions of the TDS.

11. Price of tender document Tk 500/- (five hundred) only (non-refundable).

12. Amount of tender security Tk 24,000/- (twenty-four thousand) only to be submitted with the tender as mentioned in TDS (no FD will be considered as security money).

13. Name and address of the office(s) selling tender document Office of the Executive Engineer, Gazipur PWD Division, Gazipur as well as Executive Engineers, Mirpur PWD Division/Savar PWD Division, Dhaka/Manikganj PWD Division, Manikganj. No tender will be sold on the receiving date.

14. Name and address of the office(s) receiving tenders Office of the Executive Engineer, Gazipur PWD Division, Gazipur.

15. Name and address of the office opening tenders Office of the Executive Engineer, Gazipur PWD Division, Gazipur.

16. Last date and time for selling tender document During office hours up to 15-10-2006.

17. Last date and time for submission of tender 16-10-2006 up to 12:00 noon.

18. Date and time for opening of tenders 16-10-2006 at 3:00pm (tenderers or their authorised representatives may remain present during opening of the tender).

19. Special instructions The procuring entity reserves the right to reject any or all tenders prior to acceptance. Finishing of any false, forged and misleading documents by tenderer shall result in rejection of his/her tender and may lead to forfeit of tender security and action may be taken against tender under Regulation 15 of PPR-2003.

20. Date and time of pre-tender meeting (optional) At 11:00am.

21. Brief description of works Construction of bituminous carpeting road in different upazillas of BMDA, Naogaon district.

22. Lot No. Sub Lot No. Identification of lot with location Price of tender document (Tk) Tender security amount (Tk) Completion time (from issue of work order)

23. Detailed locations & identification of each lot, sub-lots are attached with tender schedule

PROCURING ENTITY DETAILS

20. Name of official inviting tender Md. Shamsul Huda.

21. Designation of official inviting tender Executive Engineer.

22. Address of official inviting tender BMDA, BRRDP, Naogaon.

23. Contact details of official inviting tender 0741-52618, 52179.

24. a) The procuring entity reserves the right to accept or reject all tenders.

b) If the tenderer submits any false/incorrect or forged certificate, the tender security shall be forfeited.

25. If it is not possible to receive/open the tender on the schedule date for any unavoidable circumstances, the same will be received/opened on the next working date at the same time and same venue.

Md. Shamsul Huda
Executive Engineer
Barind Rural Road Development Project
BMDA, Naogaon

GD-2486

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার

বিভাগীয় বন কর্মসূচির কার্যালয়

সিলেট বন বিভাগ

সিলেট

নরপতি বিজ্ঞপ্তি নং-৮০/২০০৬-২০০৭

তারিখ: ০১-১০-২০০৬

বিভাগীয় পর্যায়ে আহরিত/জন্মকৃত/

বাজেয়ান্ত্রিক বনজুব্রু বিক্রয়ের দরপত্র

বিজ্ঞপ্তি

এতক্ষণ সিলেট বন বিভাগের হালনাগার তালিকাকৃত সকল মহালদারগণের অবগতির জন্য জানানো হাইতে যে, সিলেট বন বিভাগের হালনাগার মেজ-১, হালনাগার মেজ-২ ও ময়ুলদার মেজ-৩ পর্যায়ে আহরিত/জন্মকৃত/বাজেয়ান্ত্রিক বনজুব্রু বিক্রয়ের জন্য জানানো হাইতে যে, সিলেট বন বিভাগের হালনাগার মেজ-১, হালনাগার মেজ-২ ও ময়ুলদার মেজ-৩ পর্যায়ে আহরিত/জন্মকৃত উপর আগমনিক কর্মসূচি করা হাইতে। সরকার আগমনি ০৬/১০/২০০৬ই তারিখ বেলা ১০.০০ ঘটকার সময় বিভাগীয় কর্মসূচির মেজ-১, হালনাগার মেজ-২ ও ময়ুলদার মেজ-৩ পর্যায়ে আহরিত/জন্মকৃত উপর আগমনিক কর্মসূচি করা হাইতে। সরকার আগমনি ০৬/১০/২০০৬ই তারিখ বেলা ১০.০০ ঘটকার সময় বিভাগীয় কর্মসূচি করা হাইতে। সরকার আগমনি ০৬/১০/২০০৬ই তারিখ বেলা ১০.০০ ঘটকার সময় বিভাগীয় কর্মসূচি করা হাইতে। সরকার আগমনি ০৬/১০/২০০৬ই তারিখ বেলা ১০.০০ ঘটকার সময় বিভাগীয় কর্মসূচি করা হাইতে।

এতক্ষণ সিলেট বন বিভাগের হালনাগার তালিকাকৃত সকল মহালদারগণের অবগতির জন্য জানানো হাইতে যে, সিলেট বন বিভাগের হালনাগার মেজ-১, হালনাগার মেজ-২ ও ময়ুলদার মেজ-৩ পর্যায়ে আহরিত/জন্মকৃত/বাজেয়ান্ত্রিক বনজুব্রু বিক্রয়ের জন্য জানানো হাইতে। সরকার আগমনি ০৬/১০/২০০৬ই তারিখ বেলা ১০.০০ ঘটকার সময় বিভাগীয় কর্মসূচি করা হাইতে। সরকার আগমনি ০৬/১০/২০০৬ই তারিখ বেলা ১০.০০ ঘটকার সময় বিভাগীয় কর্মসূচি করা হাইতে। সরকার আগমনি ০৬/১০/২০০৬ই তারিখ বেলা ১০.০০ ঘটকার সময় বিভাগীয় কর্মসূচি করা হাইতে। সরকার আগমনি ০৬/১০/২০০৬ই তারিখ বেলা ১০.০০ ঘটকার সময় বিভাগীয় কর্মসূচি করা হাইতে।

এতক্ষণ সিলেট বন বিভাগের হালনাগার তালিকাকৃত সকল মহালদারগণের অবগতির জন্য জানানো হাইতে যে, সিলেট বন বিভাগের হালনাগার মেজ-১, হালনাগার মেজ-২ ও ময়ুলদার মেজ-৩ পর্যায়ে আহরিত/জন্মকৃত উপর আগমনিক কর্মসূচি করা হাইতে। সরকার আগমনি ০৬/১০/২০০৬ই তারিখ বেলা ১০.০০ ঘটকার সময় বিভাগীয় কর্মসূচি করা হাইতে। সরকার আগমনি ০৬/১০/২০০৬ই তারিখ বেলা ১০.০০ ঘটকার